hoạt động, số máy mờ (không kiểm tra được tình trạng hoạt động bên trong của máy) 

võ tàu cũ bị bong xổm và xuống cấp, sàn trên tàu bị mục nát, một số thiết bị trên tàu bị 

gỉ sắt, khoang tàu có dấu hiệu vô nước, tàu không có trục lắp, chân vịt. 

Giá khởi điểm: 247.672.000 đồng  

Bằng chữ: Hai trăm bốn mươi bảy triệu, sáu trăm bảy mươi hai nghìn đồng.  

- Tài sản 2. Tàu cá số đăng ký QNg-92147-TS; Quốc tịch: Việt Nam; Công dụng: 

Khai thác TS; Kiểu Tàu: Tàu cá; Tổng Dung tích: 64,40 TĐK; Vật liệu: Gỗ; Năm và 

nơi đóng: 2008, CH 2016; Quảng Ngãi, Đà Nẵng; Chiều dài Lmax, m: 18,90;  Chiều

[...]

bong xổm và xuống cấp, sàn trên tàu bị mục nát, một số thiết bị gắn trên tàu bị gỉ sắt, 

khoang tàu có dấu hiệu vô nước.  

Giá khởi điểm: 227.007.000 đồng  

Bằng chữ: Hai trăm hai mươi bảy trệu, không trăm lẻ bảy nghìn đồng.  

- Tổng giá khởi điểm của 02 tài sản: 474.679.000 đồng 

Bằng chữ: Bốn trăm bảy mươi bốn triệu, sáu trăm bảy mươi chín nghìn đồng 

Lưu ý: 

-  Đấu giá nguyên lô tài sản (cả 02 tàu). 

- Giá của tài sản trên chưa bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí khác (nếu có); 

Người trúng đấu giá phải liên hệ với cơ quan có thẩm quyền nộp các khoản tiền thuế, 

phí, lệ phí và tiền phạt (nếu có) để được đăng ký sở hữu sử dụng tài sản trúng đấu giá).